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Den som berättat om att Sigge fyllde år var troligtvis någon i Sigges bekantskapskrets, möjligen Lena eller_Maj Nyberg. Om det var Maj som berättade det så har detta troligtvis skett hemma hos Sigge. Detta beroende på att Reinhold

träffar Maj hemma hos Sigge. När Reinhold berättat detta så får han frågan ytterligare om han kommer ihåg någon mer detalj angående den 24 februari, Han säger då att han inte kommer ihåg något ytterligare. Han har inget minne av att någon ska ha kommit med några presenter eller dylikt såsom blommor,

Det enda minnet som Reinhold har angående denna vecka är att på onsdagen åkte han tillsammans med Sigge till Göteborg. Det var meningen från början att de skulle åka tåg och resan hade planerats någon vecka tidigare. Reinhold hade träffat en kille helt apropå på stan och det gjordes upp att han skulle få köpa en nyckel till parkeringsmätarna i Stockholm för 5.000 kronor. Vad Reinhold kan komma ihåg så ringde Sigge ner till Göteborg och talade om tågavgång m.m någon dag innan avresan. På tisdagen bestämdes vilket tåg de skulle åka. Vad avgångstiden ifrån Stockholm skulle vara kommer Reinhold inte ihåg, men de skulle vara i Göteborg vid 15-tiden eller strax därefter.

Om det på måndagen planerades någonting om Göteborgsresan kommer han inte ihåg, men det förefaller honom troligt att så var fallet.

Var Reinhold var på måndagkvällen kommer han inte ihåg. Han säger att mestadels så umgicks han och Sigge varje dag. Det kan vara mycket möjligt att han var hemma hos honom den här kvällen. Han har dock inte något minne av detta. Vem han eventuellt träffade hos Sigge säger han "Lena eventuellt" men någon ytterligare kan han inte komma ihåg.

Reinhold tillfrågas om Christer var hos Sigge på kvällen den 24 februari. Han säger då att något sådant minne har han inte.

Vidare tillfrågas han om han den här kvällen var och besökte Oxen. Han säger att något sådant minne har han inte och tillägger att han sällan besöker klubben.

Rytis Ciam blanketten anyar.de som fon: 3ttningsblad

Ex 1. Till originaloarm (i nr-feld)
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